
UCHWAŁA RADY GMINY MALCZYCE 

NR XXXI/144/09 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotni-

czych straży pożarnych z terenu Gminy Malczyce za udział w działaniu ratowni-

czym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w 

związku z art. 28 ust. 1–5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie prze-

ciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zmianami) Rada Gminy 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Malczyce, uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Malczyce w wysokości: 10,00 zł (słownie dziesięć złotych) za każdą 

godzinę uczestniczenia w akcji ratowniczej  lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 12/02 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wysoko-

ści ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych z budżetu gminy za udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarna. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY 

 LEOKADIA GANCARZ 

 


